

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SK25032
Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

KSO:
Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ:
Datum: 04.05.2025

Zadavatel:
Městská část Praha-Zličín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419
DIČ: CZ18628419

Projektant:
Ing. Lukáš Cvrček

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Škrabal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 608 964,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 20 608 964,00	Výše daně 4 327 882,44
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		24 936 846,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	SK25032		
Stavba:	Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12		
Místo:	Hlavní město Praha	Datum:	04.05.2025
Zadavatel:	Městská část Praha-Zličín	Projektant:	Ing. Lukáš Cvrček
Uchazeč:	WAREX spol. s r.o.	Zpracovatel:	Martin Škrabal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		20 608 964,00	24 936 846,44
SO 01	Novostavba pavilonu	19 519 719,91	23 618 861,09
SO 01	Novostavba pavilonu	16 003 022,08	19 363 656,72
ZTI	Zdravotechnika	875 296,28	1 059 108,50
VZT	Vzduchotechnika	879 784,80	1 064 539,61
EI	Elektroinstalce	1 761 616,75	2 131 556,27
SO 02	Komunikace a zpevněné plochy	21 719,58	26 280,69
SO 04	Přípojka splaškové kanalizace	54 211,42	65 595,82
SO 05	Přípojka vody	295 688,90	357 783,57
SO 06	Dešťová kanalizace	161 924,19	195 928,27
SO 00	Vedlejší rozpočtové náklady	555 700,00	672 397,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 01 - Novostavba pavilonu

KSO: Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ: Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Městská část Praha-Zličín

IČ: DIČ:

Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419 DIČ: CZ18628419

Projektant: Ing. Lukáš Cvrček

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Škrabal

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		16 003 022,08	
DPH základní snížená	Základ daně 16 003 022,08	Sazba daně 21,00%	Výše daně 3 360 634,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	19 363 656,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 01 - Novostavba pavilonu

Místo: Hlavní město Praha
Zadavatel: Městská část Praha-Zličín
Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

Datum: 04.05.2025
Projektant: Ing. Lukáš Cvrček
Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		16 003 022,08
HSV - Práce a dodávky HSV		6 918 895,20
1 - Zemní práce		499 271,74
2 - Zakládání		452 729,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 578 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		35 992,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		310 280,95
998 - Přesun hmot		42 120,45
PSV - Práce a dodávky PSV		9 084 126,88
713 - Izolace tepelné		806 283,65
763 - Konstrukce suché výstavby		3 127 879,75
764 - Konstrukce klempířské		165 503,70
766 - Konstrukce truhlářské		1 993 756,09
767 - Konstrukce zámečnické		966 401,24
771 - Podlahy z dlaždic		136 821,78
776 - Podlahy povlakové		787 827,55
781 - Dokončovací práce - obklady		159 656,70
783 - Dokončovací práce - nátěry		153 088,17
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		80 552,98
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy		706 355,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12							
Objekt:							
SO 01 - Novostavba pavilonu							
Místo:		Hlavní město Praha			Datum:		
Zadavatel:		Městská část Praha-Zličín			Projektant:		
Uchazeč:		WAREX spol. s r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							16 003 022,08	
D HSV Práce a dodávky HSV							6 918 895,20	

D 1		Zemní práce					499 271,74	
1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	295,200	41,00	12 103,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		24*12,3		295,200			
	VV		Mezisoučet		295,200			
	VV	ornice1	Součet		295,200			
2	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	101,970	332,00	33 854,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		"RT" 22*10,3*0,45		101,970			
	VV		Mezisoučet		101,970			
	VV	jámy	Součet		101,970			
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	70,200	1 637,00	114 917,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,8*0,75*1,5*8		70,200			
	VV		Mezisoučet		70,200			
	VV	rýha	Součet		70,200			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	148,904	417,00	62 092,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		jámy+rýha-zásypy		148,904			
	VV		Mezisoučet		148,904			
	VV	přebytek	Součet		148,904			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 489,040	33,00	49 138,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		přebytek*10		1 489,040			
	VV		Mezisoučet		1 489,040			
	VV		Součet		1 489,040			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	148,904	228,00	33 950,11	CS ÚRS 2025 01
	VV		jámy		101,970			
	VV		rýha		70,200			
	VV		-zásypy		-23,266			
	VV		Mezisoučet		148,904			
	VV		Součet		148,904			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	275,472	496,00	136 634,11	CS ÚRS 2025 01
	VV		přebytek*1,85		275,472			
	VV		Mezisoučet		275,472			
	VV		Součet		275,472			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	148,904	31,00	4 616,02	CS ÚRS 2025 01
	VV		přebytek		148,904			
	VV		Mezisoučet		148,904			
	VV		Součet		148,904			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,266	274,00	6 374,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,8*0,75*1,5*8-7,8*0,58*0,7*8-7,5*0,4*0,9*8		23,266			
	VV		Mezisoučet		23,266			
	VV	zásypy	Součet		23,266			
10	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	295,200	93,00	27 453,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		ornice1		295,200			
	VV		Mezisoučet		295,200			
	VV		Součet		295,200			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	295,200	34,43	10 163,74	CS ÚRS 2025 01
	VV		ornice1		295,200			
	VV		Mezisoučet		295,200			
	VV		Součet		295,200			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,904	163,00	962,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		295,2*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		5,904			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	184,500	38,00	7 011,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,5*9		184,500			
	VV		Mezisoučet		184,500			
	VV		Součet		184,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2			Zakládání				452 729,74	
14	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	25,334	5 963,00	151 066,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,8*0,7*0,58*8		25,334			
	VV		Mezisoučet		25,334			
	VV		Součet		25,334			
15	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari	t	0,270	52 618,44	14 206,98	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,7*0,65*8*5,4*1,25/1000		0,270			
	VV		Mezisoučet		0,270			
	VV		Součet		0,270			
16	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	60,000	3 967,00	238 020,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,5*1*8		60,000			
	VV		Mezisoučet		60,000			
	VV	ZZB400	Součet		60,000			
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,676	73 130,36	49 436,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		ZZB400*16*0,64*1,1/1000		0,676			
	VV		Mezisoučet		0,676			
	VV		Součet		0,676			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				5 578 500,00	
18	K	381181003x	Montáž modulárních mobilních buněk	kus	21,000	37 500,00	787 500,00	
	VV		"1NP" 7		7,000			
	VV		"2NP" 7		7,000			
	VV		"3NP" 7		7,000			
	VV		Mezisoučet		21,000			
	VV		Součet		21,000			
19	M	Kon1	Kontajner 7500x2450x3100mm se dvěmi obvodovými stěnami včetně ocelové nosné konstrukce a opláštění trapézovým plechem	ks	9,000	199 000,00	1 791 000,00	
	VV		"1NP" 3		3,000			
	VV		"2NP" 3		3,000			
	VV		"3NP" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		9,000			
	VV		Součet		9,000			
20	M	Kon2	Kontajner 7500x2450x3100mm m se třemi obvodovými stěnami včetně ocelové nosné konstrukce a opláštění trapézovým plechem	ks	3,000	210 000,00	630 000,00	
	VV		"1NP" 1		1,000			
	VV		"2NP" 1		1,000			
	VV		"3NP" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
21	M	Kon3	Kontajner 7500x3000x3100mm se dvěmi obvodovými stěnami včetně ocelové nosné konstrukce a opláštění trapézovým plechem	ks	6,000	245 000,00	1 470 000,00	
	VV		"1NP" 2		2,000			
	VV		"2NP" 2		2,000			
	VV		"3NP" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		6,000			
22	M	Kon4	Kontajner 7500x3400x3100mm se třemi obvodovými stěnami včetně ocelové nosné konstrukce a opláštění trapézovým plechem	ks	3,000	300 000,00	900 000,00	
	VV		"1NP" 1		1,000			
	VV		"2NP" 1		1,000			
	VV		"3NP" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 992,32	
23	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	320,000	58,80	18 816,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		160*2		320,000			
	VV		Mezisoučet		320,000			
	VV		Součet		320,000			
24	M	59051476	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 9mm	m	336,000	51,12	17 176,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		320*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		336,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				310 280,95	
25	K	9-01	Stavební přípomocce	hod	150,000	450,00	67 500,00	
26	K	9-02	Protipožární opatření dle PBŘ - tabulky, hasící přístroje a ostatní nespécifikované	soubor	1,000	37 500,00	37 500,00	
27	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	588,098	71,50	42 049,01	CS ÚRS 2025 01
	VV		(21,31+9,61)*2*9,51		588,098			
	VV		Mezisoučet		588,098			
	VV		Součet		588,098			
28	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	17 642,940	2,35	41 460,91	CS ÚRS 2025 01
	VV		588,098*30 'Přepočtené koeficientem množství		17 642,940			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K		941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	588,098	45,50	26 758,46	CS ÚRS 2025 01
30	K		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	384,900	74,85	28 809,77	CS ÚRS 2025 01
	VV			384,9		384,900			
	VV			Mezisoučet		384,900			
	VV			Součet		384,900			
31	K		952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	384,900	172,00	66 202,80	CS ÚRS 2025 01
	VV			128,26+128,32*2		384,900			
	VV			Mezisoučet		384,900			
	VV			Součet		384,900			
	D		998	Přesun hmot				42 120,45	
32	K		998014221	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z kovových dílců	t	155,426	271,00	42 120,45	CS ÚRS 2025 01
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 084 126,88	
	D	713		Izolace tepelné				806 283,65	
33	K		713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	403,600	155,00	62 558,00	CS ÚRS 2025 01
	VV			1NP					
	VV			143,8-13,9		129,900			
	VV			Mezisoučet		129,900			
	VV			2NP					
	VV			143,8-13,9		129,900			
	VV			Mezisoučet		129,900			
	VV			3NP					
	VV			143,8		143,800			
	VV			Mezisoučet		143,800			
	VV			Součet		403,600			
34	M		63152100	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 120mm	m2	423,780	456,00	193 243,68	CS ÚRS 2025 01
	VV			403,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		423,780			
35	K		713111126	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	143,800	201,00	28 903,80	CS ÚRS 2025 01
	VV			3NP					
	VV			143,8		143,800			
	VV			Mezisoučet		143,800			
	VV			Součet		143,800			
36	M		28376531	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 80mm	m2	150,990	402,00	60 697,98	CS ÚRS 2025 01
	VV			143,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		150,990			
37	K		713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	729,800	69,40	50 648,12	CS ÚRS 2025 01
	VV			1NP					
	VV			"podlaha" 129,1*2		258,200			
	VV			"podesta" 5,8		5,800			
	VV			Mezisoučet		264,000			
	VV			2NP					
	VV			"podlaha" 115*2		230,000			
	VV			"podesta" 5,8		5,800			
	VV			Mezisoučet		235,800			
	VV			3NP					
	VV			"podlaha" 115*2		230,000			
	VV			Mezisoučet		230,000			
	VV			Součet		729,800			
38	M		63231200	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 20mm	m2	389,235	187,23	72 876,47	CS ÚRS 2025 01
	VV			1NP					
	VV			"podlaha" 129,1		129,100			
	VV			"podesta" 5,8		5,800			
	VV			Mezisoučet		134,900			
	VV			2NP					
	VV			"podlaha" 115		115,000			
	VV			"podesta" 5,8		5,800			
	VV			Mezisoučet		120,800			
	VV			3NP					
	VV			"podlaha" 115		115,000			
	VV			Mezisoučet		115,000			
	VV			Součet		370,700			
	VV			370,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		389,235			
39	M		63152102	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm	m2	377,055	525,00	197 953,88	CS ÚRS 2025 01
	VV			1NP					
	VV			"podlaha" 129,1		129,100			
	VV			Mezisoučet		129,100			
	VV			2NP					
	VV			"podlaha" 115		115,000			
	VV			Mezisoučet		115,000			
	VV			3NP					
	VV			"podlaha" 115		115,000			
	VV			Mezisoučet		115,000			
	VV			Součet		359,100			
	VV			359,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		377,055			
40	K		713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	511,300	58,10	29 706,53	CS ÚRS 2025 01
	VV			"1NP - podlaha" 134,8		134,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"2NP - podlaha" 134,8-13,95		120,850			
	VV		"3NP - podlaha" 134,8-13,95		120,850			
	VV		"3NP - strop" 134,8		134,800			
	VV		Mezisoučet		511,300			
	VV		Součet		511,300			
41	M	28329089	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída B) 210g/m2</i>	m2	157,109	162,00	25 451,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3NP - strop" 134,8		134,800			
	VV		Mezisoučet		134,800			
	VV		Součet		134,800			
	VV		134,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		157,109			
42	M	28329276	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	438,811	41,58	18 245,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP - podlaha" 134,8		134,800			
	VV		"2NP - podlaha" 134,8-13,95		120,850			
	VV		"3NP - podlaha" 134,8-13,95		120,850			
	VV		Mezisoučet		376,500			
	VV		Součet		376,500			
	VV		376,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		438,811			
43	K	713191233	Montáž izolace tepelné stěn a sloupů překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	468,000	67,00	31 356,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		52*9		468,000			
	VV		Mezisoučet		468,000			
	VV		Součet		468,000			
44	M	28329276	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	571,428	38,90	22 228,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		468*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		571,428			
45	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	6 783,180	1,83	12 413,22	CS ÚRS 2025 01
D	763	Konstrukce suché výstavby					3 127 879,75	
46	K	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	31,497	1 354,00	42 646,94	CS ÚRS 2025 01
	VV		1NP					
	VV		2,76*2,65-1,35*2		4,614			
	VV		2,9*2,65-0,9*2		5,885			
	VV		Mezisoučet		10,499			
	VV		2NP					
	VV		2,76*2,65-1,35*2		4,614			
	VV		2,9*2,65-0,9*2		5,885			
	VV		Mezisoučet		10,499			
	VV		3NP					
	VV		2,76*2,65-1,35*2		4,614			
	VV		2,9*2,65-0,9*2		5,885			
	VV		Mezisoučet		10,499			
	VV		Součet		31,497			
47	K	763111321	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 46 dB	m2	2,296	1 512,00	3 471,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		1NP					
	VV		1,47*2,65-0,8*2		2,296			
	VV		Mezisoučet		2,296			
	VV		Součet		2,296			
48	K	763111323	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB	m2	7,980	1 629,00	12 999,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		1NP					
	VV		2,75*2,1		5,775			
	VV		1,47*1,5		2,205			
	VV		Mezisoučet		7,980			
	VV		Součet		7,980			
49	K	763111331	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	41,279	1 689,00	69 720,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		1NP					
	VV		2,92*2,65-0,9*2		5,938			
	VV		2*2,65-0,8*2		3,700			
	VV		1,5*2,65-0,9*2		2,175			
	VV		Mezisoučet		11,813			
	VV		2NP					
	VV		2,92*2,65-0,9*2		5,938			
	VV		2,52*2,65-0,8*2*2		3,478			
	VV		2,61*2,65-0,8*2		5,317			
	VV		Mezisoučet		14,733			
	VV		3NP					
	VV		2,92*2,65-0,9*2		5,938			
	VV		2,52*2,65-0,8*2*2		3,478			
	VV		2,61*2,65-0,8*2		5,317			
	VV		Mezisoučet		14,733			
	VV		Součet		41,279			
50	K	763121413	SDK stěna představená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	88,014	840,44	73 970,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		1NP					
	VV		4,6*2,65		12,190			
	VV		7,15*2,65-0,9*2		17,148			
	VV		Mezisoučet		29,338			
	VV		2NP					
	VV		4,6*2,65		12,190			
	VV		7,15*2,65-0,9*2		17,148			
	VV		Mezisoučet		29,338			
	VV		3NP					
	VV		4,6*2,65		12,190			
	VV		7,15*2,65-0,9*2		17,148			
	VV		Mezisoučet		29,338			
	VV		Součet		88,014			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	763121424	SDK stěna přesazena tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	134,370	903,96	121 465,11	CS ÚRS 2025 01
VV			1NP					
VV			2,5*2,65-0,9*2		4,825			
VV			0,95*2,65		2,518			
VV			9,25*2,65-1*0,4+(1+0,4)*2*0,15		24,533			
VV			4,6*2,65		12,190			
VV			Mezisoučet		44,066			
VV			2NP					
VV			2,5*2,65-0,9*2		4,825			
VV			0,95*2,65		2,518			
VV			2,56*2,65		6,784			
VV			7,1*2,65-1*0,4+(1+0,4)*2*0,15		18,835			
VV			4,6*2,65		12,190			
VV			Mezisoučet		45,152			
VV			3NP					
VV			2,5*2,65-0,9*2		4,825			
VV			0,95*2,65		2,518			
VV			2,56*2,65		6,784			
VV			7,1*2,65-1*0,4+(1+0,4)*2*0,15		18,835			
VV			4,6*2,65		12,190			
VV			Mezisoučet		45,152			
VV			Součet		134,370			
52	K	763121453	SDK stěna přesazena tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	102,885	1 214,24	124 927,08	CS ÚRS 2025 01
VV			1NP					
VV			"stěna mezi kontajnery" 7,15*2,65*2-0,9*2*2		34,295			
VV			Mezisoučet		34,295			
VV			2NP					
VV			"stěna mezi kontajnery" 7,15*2,65*2-0,9*2*2		34,295			
VV			Mezisoučet		34,295			
VV			3NP					
VV			"stěna mezi kontajnery" 7,15*2,65*2-0,9*2*2		34,295			
VV			Mezisoučet		34,295			
VV			Součet		102,885			
53	K	763121465	SDK stěna přesazena tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	377,000	1 588,00	598 676,00	CS ÚRS 2025 01
VV			1NP					
VV			"obvodové" 52*2,65		137,800			
VV			"otvory" -1,6*1,5*9-1,6*0,4-1*0,4-1,6*2,4		-26,480			
VV			"špalety" (1,6*9+1,5*9+1,6+0,4+1+0,4+1,6+2,4)*2*0,2		14,120			
VV			Mezisoučet		125,440			
VV			2NP					
VV			"obvodové" 52*2,65		137,800			
VV			"otvory" -1,6*1,5*9-1,6*0,4-1*0,4-1,6*1,5-1,6*1,1		-26,800			
VV			"špalety" (1,6*9+1,5*9+1,6+0,4+1+0,4+1,6+1,5+1,6+1,1)*2*0,2		14,840			
VV			Mezisoučet		125,840			
VV			3NP					
VV			"obvodové" 52*2,65		137,800			
VV			"otvory" -1,6*1,5*9-1,6*0,5-1*0,4-1,6*1,5-1,6*1,1		-26,960			
VV			"špalety" (1,6*9+1,5*9+1,6+0,5+1+0,4+1,6+1,5+1,6+1,1)*2*0,2		14,880			
VV			Mezisoučet		125,720			
VV			Součet		377,000			
54	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	358,324	1 150,49	412 248,18	CS ÚRS 2025 01
VV			1NP					
VV			"101" 8,45+2,97+3,82*1,2+0,3*1,2+5,9*0,3*1,2		18,488			
VV			"102" 2,6+3,2*1,2		6,440			
VV			"103" 14,55		14,550			
VV			"104" 10,85+1,8		12,650			
VV			"108" 67,95		67,950			
VV			Mezisoučet		120,078			
VV			2NP					
VV			"201" 8,45+5,8+3,85*2*1,2+5,85*1,2*0,3		25,596			
VV			"202" 10,95+1,8		12,750			
VV			"203" 14,65		14,650			
VV			"210" 67,85		67,850			
VV			Mezisoučet		120,846			
VV			3NP					
VV			"301" 22,15		22,150			
VV			"202" 10,95+1,8		12,750			
VV			"203" 14,65		14,650			
VV			"210" 67,85		67,850			
VV			Mezisoučet		117,400			
VV	SDKF1		Součet		358,324			
55	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	32,950	1 209,35	39 848,08	CS ÚRS 2025 01
VV			1NP					
VV			"105" 3,2		3,200			
VV			"106" 2,1		2,100			
VV			"107" 5,85		5,850			
VV			Mezisoučet		11,150			
VV			2NP					
VV			"204" 2,8		2,800			
VV			"205-207" 4,8		4,800			
VV			"208" 1,65		1,650			
VV			"209" 1,65		1,650			
VV			Mezisoučet		10,900			
VV			3NP					
VV			"304" 2,8		2,800			
VV			"305-207" 4,8		4,800			
VV			"308" 1,65		1,650			
VV			"309" 1,65		1,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		10,900			
	VV	SDKHF1	Součet		32,950			
56	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	4,500	353,00	1 588,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,5*3		4,500			
	VV		Mezisoučet		4,500			
	VV		Součet		4,500			
57	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	391,274	83,70	32 749,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		SDKF1+SDKHF1		391,274			
	VV		Mezisoučet		391,274			
	VV		Součet		391,274			
58	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 80mm	m2	399,099	325,00	129 707,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		391,274*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		399,099			
59	K	763251111	Sádrovláknitá podlaha tl 22 mm z podlahových prvků tl 22 mm bez podsypu	m2	388,200	1 000,50	388 394,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		1NP					
	VV		"podlaha" 135		135,000			
	VV		"podesta" 5,8		5,800			
	VV		Mezisoučet		140,800			
	VV		2NP					
	VV		"podlaha" 120,8		120,800			
	VV		"podesta" 5,8		5,800			
	VV		Mezisoučet		126,600			
	VV		3NP					
	VV		"podlaha" 120,8		120,800			
	VV		Mezisoučet		120,800			
	VV		Součet		388,200			
60	K	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z podlahových prvků tl 25 mm bez podsypu	m2	370,700	1 170,26	433 815,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		1NP					
	VV		"podlaha" 129,1		129,100			
	VV		"podesta" 5,8		5,800			
	VV		Mezisoučet		134,900			
	VV		2NP					
	VV		"podlaha" 115		115,000			
	VV		"podesta" 5,8		5,800			
	VV		Mezisoučet		120,800			
	VV		3NP					
	VV		"podlaha" 115		115,000			
	VV		Mezisoučet		115,000			
	VV		Součet		370,700			
61	K	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	13,240	5 546,00	73 429,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		"sdv.04" (1,475+1,835)*2*2		13,240			
	VV		Mezisoučet		13,240			
	VV		Součet		13,240			
62	K	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	4,000	5 277,00	21 108,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
63	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	162,000	872,20	141 296,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		1NP					
	VV		"108" 54		54,000			
	VV		Mezisoučet		54,000			
	VV		2NP					
	VV		"210" 54		54,000			
	VV		Mezisoučet		54,000			
	VV		3NP					
	VV		"210" 54		54,000			
	VV		Mezisoučet		54,000			
	VV		Součet		162,000			
64	M	63126364	panel akustický hygienický povrch skelná tkanina odolná proti mikroorganismům hrana zatřená rovná $aw=0,90$ viditelný rastr š 24mm bílý tl 40mm	m2	162,000	2 345,00	379 890,00	CS ÚRS 2025 01
65	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	25 271,380	1,03	25 928,44	CS ÚRS 2025 01
D 764			Konstrukce klempířské				165 503,70	
66	K	764011624	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm	m	113,400	460,53	52 224,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		"mezi kontajnery" 9,45*6*2		113,400			
	VV		Mezisoučet		113,400			
	VV		Součet		113,400			
67	K	764214604x	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 350 mm	m	53,600	965,00	51 724,00	
	VV		"KL.04" 53,6		53,600			
	VV		Mezisoučet		53,600			
	VV		Součet		53,600			
68	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik) z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	6,000	447,10	2 682,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		6		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	764216602	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	57,400	466,64	26 785,14	CS ÚRS 2025 01
	VV		"kl.01" 34*1,6		54,400			
	VV		"kl.02" 3*1		3,000			
	VV		Mezisoučet		57,400			
	VV		Součet		57,400			
70	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	15,300	742,71	11 363,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		"kl.03" 15,3		15,300			
	VV		Mezisoučet		15,300			
	VV		Součet		15,300			
71	K	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	2,000	760,00	1 520,00	CS ÚRS 2025 01
72	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	829,45	1 658,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		"KL.03" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
73	K	764518622	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	18,400	878,30	16 160,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		"KL.03" 9,2*2		18,400			
	VV		Mezisoučet		18,400			
	VV		Součet		18,400			
74	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 318,840	1,05	1 384,78	CS ÚRS 2025 01
D 766 Konstrukce truhlářské 1 993 756,09								
75	K	766412212	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm	m2	272,690	393,35	107 262,61	CS ÚRS 2025 01
	VV		150,3-15,2*3-1,6*0,4*3		102,780			
	VV		70,60		70,600			
	VV		149,7-6,9*6-12,65-1*0,4*3		94,450			
	VV		"špalety" (1,5*6*2+0,4*6+1*3+1,5*6+1,5*6+0,4*2*3+1,6*3)*0,1		4,860			
	VV		Mezisoučet		272,690			
	VV		Součet		272,690			
76	M	61191120x	Dřevěný obklad dle specifikace	m2	299,959	1 350,00	404 944,65	
	VV		272,69*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		299,959			
77	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	681,725	185,90	126 732,68	CS ÚRS 2025 01
	VV		272,69*2,5		681,725			
	VV		Součet		681,725			
78	M	766-1	plechový profil dle specifikace	m	681,725	183,12	124 837,48	
79	K	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	73,120	1 104,30	80 746,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		"o.01" 1,6*1,5*12		28,800			
	VV		"o.02" 1,6*1,5*17		40,800			
	VV		"o.05" 1,6*1,1*2		3,520			
	VV		Mezisoučet		73,120			
	VV		Součet		73,120			
80	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	73,120	6 340,00	463 580,80	CS ÚRS 2025 01
81	K	766622217	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do celostěnových panelů	kus	6,000	1 104,30	6 625,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"o.03" 3		3,000			
	VV		"o.04" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		6,000			
82	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	3,120	8 074,57	25 192,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		"o.03" 3*1,6*0,4		1,920			
	VV		"o.04" 3*1*0,4		1,200			
	VV		Mezisoučet		3,120			
	VV		Součet		3,120			
83	K	766629213	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	217,400	240,65	52 317,31	CS ÚRS 2025 01
	VV		217,4		217,400			
	VV		Mezisoučet		217,400			
	VV		Součet		217,400			
84	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	17,000	1 186,14	20 164,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		"D3" 10		10,000			
	VV		"D4" 7		7,000			
	VV		Mezisoučet		17,000			
	VV		Součet		17,000			
85	M	D3	Vnitřní dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování	ks	10,000	9 162,00	91 620,00	
86	M	D4	Vnitřní dveře 700x1970 dle specifikace včetně kování	ks	7,000	9 162,00	64 134,00	
87	K	766660173	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do obložkové zárubně	kus	3,000	1 442,00	4 326,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"D5" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
88	M	D5	Vnitřní dveře 1250x1970 dle specifikace včetně kování	ks	3,000	9 162,00	27 486,00	
89	K	766660181	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do obložkové zárubně	kus	4,000	2 002,00	8 008,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"D1" 3		3,000			
	VV		"D2" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
90	M	D1	Vnitřní dveře 800x1970 dle specifikace včetně kování protipožární EI30 DP3-C	ks	3,000	16 450,00	49 350,00	
91	M	D2	Vnitřní dveře 700x1970 dle specifikace včetně kování protipožární EI30 DP3-C	ks	1,000	16 450,00	16 450,00	
92	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	5 858,00	5 858,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"o.06" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
93	M	61140507	dveře dvoukřídle plastové s dekorem plně max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,840	16 125,00	61 920,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"o.06" 1*1,6*2,4		3,840			
	VV		Mezisoučet		3,840			
	VV		Součet		3,840			
94	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	17,000	2 028,00	34 476,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		10+7		17,000			
	VV		Mezisoučet		17,000			
	VV		Součet		17,000			
95	M	61182307	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	17,000	5 106,00	86 802,00	CS ÚRS 2025 01
96	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	3,000	2 248,00	6 744,00	CS ÚRS 2025 01
97	M	61182329	zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970, 2100mm	kus	3,000	5 863,50	17 590,50	CS ÚRS 2025 01
98	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	2 712,00	10 848,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3+1		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
99	M	61182318	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	4,000	7 355,00	29 420,00	CS ÚRS 2025 01
100	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	57,400	240,00	13 776,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		57,4		57,400			
	VV		Mezisoučet		57,400			
	VV		Součet		57,400			
101	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	57,400	562,00	32 258,80	CS ÚRS 2025 01
102	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	74,000	61,00	4 514,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		37*2		74,000			
	VV		Mezisoučet		74,000			
	VV		Součet		74,000			
103	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	21 902,780	0,72	15 770,00	CS ÚRS 2025 01
D 767 Konstrukce zámečnické							966 401,24	
104	K	767-1	Dodávka a montáž interiérového ocelového schodiště včetně stupňů a povrchové úpravy dle specifikace	ks	1,000	228 952,00	228 952,00	
105	K	767165111	Montáž madel šroubováním	m	26,200	337,00	8 829,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zk.02" 26,2		26,200			
	VV		Mezisoučet		26,200			
	VV		Součet		26,200			
106	M	zk.02	Madlo dle specifikace	m	26,200	1 160,50	30 405,10	
107	K	767223211	Montáž přímého kovového zábradlí do ocelové konstrukce na schodišti v interiéru	m	16,250	1 624,70	26 401,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zk.01" 1,7+3,555*4+0,11*3		16,250			
	VV		Mezisoučet		16,250			
	VV		Součet		16,250			
108	M	zk.01	Zábradlí schodiště dle specifikace	m	16,250	6 718,60	109 177,25	
109	K	767415121	Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště tvarovaným plechem budov v přes 6 do 12 m nýtováním	m2	157,790	608,34	95 989,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		"plechoý obklad" 1,45*3*2*3+27,8-1,6*1,5*2+32,2-1,6*1*2+70,85		148,950			
	VV		"špalety" (1,6*2+1*4+6*3*2*1,5+1,5*4+1,6*2+1,5*2*6)*0,1		8,840			
	VV		Mezisoučet		157,790			
	VV		Součet		157,790			
110	M	767-2	Plechový obklad dle specifikace	m2	178,776	1 038,33	185 628,48	
	VV		157,79*1,133 'Přepočtené koeficientem množství		178,776			
111	K	767490103	Montáž nosného roštu fasád, stěn a podhledů jednosměrného kotveného do ocelové konstrukce	m2	162,150	654,76	106 169,33	CS ÚRS 2025 01
	VV		"plechoý obklad" 1,45*3*2*3+27,8-1,6*1,5*2+32,2-1,6*1*2+70,85+1,45*6+2,25*2		162,150			
	VV		Mezisoučet		162,150			
	VV		Součet		162,150			
112	M	55324134	rošt fasádní systémový ocelový jednosměrný vertikální pro nezateplené fasády	m2	162,150	298,00	48 320,70	CS ÚRS 2025 01
113	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu s L profilů k čistícím rohožím	m	3,000	145,40	436,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sdv.02" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
114	M	69752160	<i>rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al</i>	m	3,300	462,97	1 527,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,300			
115	K	767531211	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy do 0,5 m2	kus	1,000	207,66	207,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		"sdv.02" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
116	M	69752001	<i>rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm</i>	m2	1,100	12 123,00	13 335,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,100			
117	K	767531231	Osazení záchytné vany pod vstupní rohož čistících zón plochy do 0,5 m2	kus	1,000	378,51	378,51	CS ÚRS 2025 01
118	M	69752163	<i>vana záchytná čistících zón z nerezového plechu včetně rámu do 0,5m2</i>	m2	0,500	10 962,00	5 481,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1*0,5		0,500			
	VV		Mezisoučet		0,500			
	VV		Součet		0,500			
119	K	767832112	Montáž venkovních požárních žebříků do ocelové konstrukce bez suchovodu	m	8,410	2 516,43	21 163,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		"sdv.03" 8,41		8,410			
	VV		Mezisoučet		8,410			
	VV		Součet		8,410			
120	M	44983041	<i>žebřík venkovní s přímým výstupem a ochranným košem bez suchovodu z eloxovaného hliníku celkem dl 6,1-8,5m</i>	m	8,410	8 624,28	72 530,19	CS ÚRS 2025 01
121	K	767834112	Příplatek k ceně za montáž ochranného koše přípevněného svařováním	m	8,410	569,25	4 787,39	CS ÚRS 2025 01
122	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 567,000	1,20	6 680,40	CS ÚRS 2025 01
D 771 Podlahy z dlaždic							136 821,78	
123	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	27,200	21,13	574,74	CS ÚRS 2025 01
	VV		27,2		27,200			
	VV	dlažba	Součet		27,200			
124	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	28,141	79,77	2 244,81	CS ÚRS 2025 01
	VV		dlažba		27,200	342,04		
	VV		sokl*0,09		0,941	65,11		
	VV		Mezisoučet		28,141			
	VV		Součet		28,141			
125	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	27,200	342,04	9 303,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		dlažba		27,200	65,11		
	VV		Mezisoučet		27,200			
	VV		Součet		27,200			
126	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	4,300	65,11	279,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,7*5		3,500			
	VV		0,8		0,800			
	VV		Mezisoučet		4,300			
	VV		Součet		4,300			
127	M	55343116	<i>profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne</i>	m	4,730	252,86	1 196,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,730			
128	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	10,450	177,13	1 851,01	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,45		10,450			
	VV		Mezisoučet		10,450			
	VV	sokl	Součet		10,450			
129	M	59761184	<i>sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm</i>	m	11,495	620,00	7 126,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,495			
130	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	27,200	1 182,50	32 164,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		dlažba		27,200			
	VV		Mezisoučet		27,200			
	VV		Součet		27,200			
131	M	59761131	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2</i>	m2	31,280	1 246,00	38 974,88	CS ÚRS 2025 01
	VV		27,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		31,280	542,38		
132	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,310	542,38	11 558,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		21,31		21,310			
	VV		Mezisoučet		21,310			
	VV		Součet		21,310			
133	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	68,950	64,87	4 472,79	CS ÚRS 2025 01
	VV		sokl*2		20,900			
	VV		48,05		48,050			
	VV		Mezisoučet		68,950			
	VV		Součet		68,950			
134	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	32,000	270,22	8 647,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		32		32,000			
	VV		Mezisoučet		32,000			
	VV		Součet		32,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	48,050	262,64	12 619,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		48,05		48,050			
	VV		Mezisoučet		48,050			
	VV		Součet		48,050			
136	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	28,141	36,28	1 020,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		dlažba		27,200			
	VV		sokl*0,09		0,941			
	VV		Mezisoučet		28,141			
	VV		Součet		28,141			
137	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 080,630	4,43	4 787,19	CS ÚRS 2025 01
D 776 Podlahy povlakové 787 827,55								
138	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	333,600	21,14	7 052,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		333,6		333,600			
	VV		Mezisoučet		333,600			
	VV	pvc	Součet		333,600			
139	K	776111323	Vysátí podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	27,630	32,00	884,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,5*2,9*4		17,400			
	VV		11*1,5*4*0,155		10,230			
	VV		Mezisoučet		27,630			
	VV		Součet		27,630			
140	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	333,600	54,73	18 257,93	CS ÚRS 2025 01
	VV		pvc		333,600			
	VV		Mezisoučet		333,600			
	VV		Součet		333,600			
141	K	776121113	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů	m2	27,630	156,60	4 326,86	CS ÚRS 2025 01
142	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	333,600	249,20	83 133,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		pvc		333,600			
	VV		Mezisoučet		333,600			
	VV		Součet		333,600			
143	K	776141221	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah schodišťových stupňů pevnosti 35 MPa tl do 3 mm	m2	17,400	542,40	9 437,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,5*2,9*4		17,400			
	VV		Mezisoučet		17,400			
	VV		Součet		17,400			
144	K	776143131	Tmelení schodišťových podstupnic povlakových podlah stěrkou tl do 3 mm	m2	10,230	559,48	5 723,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		11*1,5*4*0,155		10,230			
	VV		Mezisoučet		10,230			
	VV		Součet		10,230			
145	K	776144111	Tmelení hran schodišťových povlakových podlah	m	66,000	265,08	17 495,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		44*1,5		66,000			
	VV		Mezisoučet		66,000			
	VV		Součet		66,000			
146	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	333,600	234,54	78 242,54	CS ÚRS 2025 01
	VV		pvc		333,600	1040,55		
	VV		Mezisoučet		333,600			
	VV		Součet		333,600			
147	M	284111148	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm	m2	366,960	1 040,55	381 840,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		333,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		366,960			
148	K	776321112	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky přes 300 mm	m	60,000	219,88	13 192,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		40*1,5		60,000			
	VV		Mezisoučet		60,000			
	VV		Součet		60,000			
149	M	284111148	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm	m2	21,120	1 040,55	21 976,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		60,000*0,32		19,200			
	VV		Mezisoučet		19,200			
	VV		Součet		19,200			
	VV		19,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,120			
150	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	66,000	245,54	16 205,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		44*1,5		66,000			
	VV		Mezisoučet		66,000			
	VV		Součet		66,000			
151	M	284111148	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm	m2	14,520	1 040,55	15 108,79	CS ÚRS 2025 01
	VV		66*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		14,520			
152	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	239,500	105,56	25 281,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		239,5		239,500			
	VV		Mezisoučet		239,500			
	VV		Součet		239,500			
153	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	244,290	102,00	24 917,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		239,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		244,290			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	776411121	Montáž schodišťových soklíků výšky do 60 mm	m	18,420	129,50	2 385,39	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,9*4+4*11*0,155		18,420			
	VV		Mezisoučet		18,420			
	VV		Součet		18,420			
155	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	18,788	79,51	1 493,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,42*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,788			
156	K	776431111	Montáž schodišťových hran lepených	m	44,000	210,11	9 244,84	CS ÚRS 2025 01
157	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm	m	44,880	247,77	11 119,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		44*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		44,880			
158	K	776991111	Spárování silikonem	m	257,920	65,00	16 764,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		239,5		239,500			
	VV		18,42		18,420			
	VV		Mezisoučet		257,920			
	VV		Součet		257,920			
159	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	361,230	59,86	21 623,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		pvc+27,63		361,230			
	VV		Mezisoučet		361,230			
	VV		Součet		361,230			
160	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	6 421,310	0,33	2 119,03	CS ÚRS 2025 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				159 656,70	
161	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	58,810	10,10	593,98	CS ÚRS 2025 01
	VV		58,81		58,810			
	VV		Mezisoučet		58,810			
	VV	obklad	Součet		58,810			
162	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	58,810	79,77	4 691,27	CS ÚRS 2025 01
	VV		obklad		58,810			
	VV		Mezisoučet		58,810			
	VV		Součet		58,810			
163	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,610	623,00	5 987,03	CS ÚRS 2025 01
	VV		48,05*0,2		9,610			
	VV		Mezisoučet		9,610			
	VV		Součet		9,610			
164	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	58,810	1 307,10	76 870,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		obklad		58,810			
	VV		Mezisoučet		58,810			
	VV		Součet		58,810			
165	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	67,632	877,09	59 319,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		58,81*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		67,632			
166	K	781492311	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým rychletuhnoucím lepidlem	m	5,400	238,20	1 286,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		(1+0,4*2)*3		5,400			
	VV		Mezisoučet		5,400			
	VV		Součet		5,400			
167	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	5,670	63,03	357,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		5,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,670			
168	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	75,200	73,42	5 521,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		32*2,35		75,200			
	VV		Mezisoučet		75,200			
	VV		Součet		75,200			
169	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	58,810	36,28	2 133,63	CS ÚRS 2025 01
	VV		obklad		58,810			
	VV		Mezisoučet		58,810			
	VV		Součet		58,810			
170	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 281,440	2,26	2 896,05	CS ÚRS 2025 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				153 088,17	
171	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	545,380	8,30	4 526,65	CS ÚRS 2025 01
	VV		272,69*2		545,380			
	VV		Mezisoučet		545,380			
	VV		Součet		545,380			
172	K	783163101	Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	545,380	130,70	71 281,17	CS ÚRS 2025 01
	VV		272,69*2		545,380			
	VV		Mezisoučet		545,380			
	VV		Součet		545,380			
173	K	783168101	Lazurovací jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	545,380	141,70	77 280,35	CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				80 552,98	
174	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	856,400	8,30	7 108,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		856,4		856,400			
	VV		Mezisoučet		856,400			
	VV	malba	Součet		856,400			
175	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	856,400	26,15	22 394,86	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		malba		856,400			
	VV		Mezisoučet		856,400			
	VV		Součet		856,400			
176	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	856,400	59,61	51 050,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		malba		856,400			
	VV		Mezisoučet		856,400			
	VV		Součet		856,400			
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				706 355,27	
177	K	786623011	Montáž venkovní žaluzie do okenního nebo dveřního otvoru na rám nebo do žaluziové schránky ovládané motorem pl do 4 m2	kus	27,000	1 857,00	50 139,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDV.01" 27		27,000			
	VV		Mezisoučet		27,000			
	VV		Součet		27,000			
178	M	55342526	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2	m2	64,800	5 216,10	338 003,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDV.01" 1,6*1,5*27		64,800			
	VV		Mezisoučet		64,800			
	VV		Součet		64,800			
179	K	786623031	Montáž krycího plechu venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru jakékoli šířky	kus	27,000	795,24	21 471,48	CS ÚRS 2025 01
	VV		27		27,000			
	VV		Mezisoučet		27,000			
	VV		Součet		27,000			
180	M	55342560	plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 0,5m2	kus	27,000	2 821,82	76 189,14	CS ÚRS 2025 01
181	K	786623041	Montáž žaluziové schránky venkovní žaluzie osazené do okenního nebo dveřního otvoru dl přes 1300 do 2400 mm	kus	27,000	974,81	26 319,87	CS ÚRS 2025 01
	VV		"SDV.01" 27		27,000			
	VV		Mezisoučet		27,000			
	VV		Součet		27,000			
182	M	28376723	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 2,0m	kus	27,000	7 133,96	192 616,92	CS ÚRS 2025 01
	VV		27		27,000			
	VV		Mezisoučet		27,000			
	VV		Součet		27,000			
183	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 769,920	0,28	1 615,58	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 01 - Novostavba pavilonu

Soupis: ZTI - Zdravotechnika

KSO: Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ: Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Městská část Praha-Zličín

IČ: DIČ:

Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419 DIČ: CZ18628419

Projektant: Ing. Lukáš Cvrček

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Škrabal

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			875 296,28
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	875 296,28	21,00%	183 812,22
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 059 108,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 01 - Novostavba pavilonu

Soupis: ZTI - Zdravotechnika

Místo: Hlavní město Praha
Zadavatel: Městská část Praha-Zličín
Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

Datum: 04.05.2025
Projektant: Ing. Lukáš Cvrček
Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		875 296,28
HSV - Práce a dodávky HSV		102 911,67
1 - Zemní práce		75 221,19
4 - Vodorovné konstrukce		4 553,30
998 - Přesun hmot		23 137,18
PSV - Práce a dodávky PSV		772 384,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		117 138,92
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		177 708,07
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		275 752,65
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace		201 784,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12							
Objekt:							
SO 01 - Novostavba pavilonu							
Soupis:							
ZTI - Zdravotechnika							
Místo:				Datum:			
Hlavní město Praha				04.05.2025			
Zadavatel:				Projektant:			
Městská část Praha-Zličín				Ing. Lukáš Cvrček			
Uchazeč:				Zpracovatel:			
WAREX spol. s r.o.				Martin Škrabal			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

875 296,28

DHSVPráce a dodávky HSV

102 911,67

D1Zemní práce

75 221,19

1	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	18,240	1 527,23	27 856,64	CS ÚRS 2025 01
		vv	"splašková kanalizace DN 110" (4,7+2,1)*0,8*1		5,440			
		vv	"splašková kanalizace DN 125" 3,5*0,8*1		2,800			
		vv	"splašková kanalizace DN 160" 4,5*0,8*1		3,600			
		vv	"voda" 8*0,8*1		6,400			
		vv	Mezisoučet		18,240			
		vv	Součet		18,240			
		rýhy						
2	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	36,000	363,99	13 103,53	CS ÚRS 2025 01
		vv	"splašková kanalizace DN 110" (4,7+2,1)*2*1		13,600			
		vv	"splašková kanalizace DN 125" 3,5*2*1		7,000			
		vv	"splašková kanalizace DN 160" 4,5*2*1		9,000			
		vv	"voda" 8*0,8*1		6,400			
		vv	Mezisoučet		36,000			
		vv	Součet		36,000			
3	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	36,000	189,04	6 805,46	CS ÚRS 2025 01
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,076	407,11	3 694,89	CS ÚRS 2025 01
		vv	rýhy-zásyp		9,076			
		vv	Mezisoučet		9,076			
		vv	Součet		9,076			
		přebytek						
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	90,760	30,42	2 760,51	CS ÚRS 2025 01
		vv	přebytek*10		90,760			
		vv	Mezisoučet		90,760			
		vv	Součet		90,760			
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,076	225,83	2 049,61	CS ÚRS 2025 01
		vv	přebytek		9,076			
		vv	Mezisoučet		9,076			
		vv	Součet		9,076			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,791	461,70	7 752,40	CS ÚRS 2025 01
		vv	přebytek*1,85		16,791			
		vv	Mezisoučet		16,791			
		vv	Součet		16,791			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,076	29,59	268,56	CS ÚRS 2025 01
		vv	přebytek		9,076			
		vv	Mezisoučet		9,076			
		vv	Součet		9,076			
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,164	212,07	1 943,41	CS ÚRS 2025 01
		vv	"splašková kanalizace DN 110" (4,7+2,1)*0,8*(1-0,1-0,410)		2,666			
		vv	"splašková kanalizace DN 125" 3,5*0,8*(1-0,1-0,425)		1,330			
		vv	"splašková kanalizace DN 160" 4,5*0,8*(1-0,1-0,460)		1,584			
		vv	"voda" 8*0,8*(1-0,1-0,340)		3,584			
		vv	Mezisoučet		9,164			
		vv	Součet		9,164			
		zásyp						
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,252	317,76	2 304,42	CS ÚRS 2025 01
		vv	"splašková kanalizace DN 110" (4,7+2,1)*0,8*0,41		2,230			
		vv	"splašková kanalizace DN 125" 3,5*0,8*0,425		1,190			
		vv	"splašková kanalizace DN 160" 4,5*0,8*0,46		1,656			
		vv	"voda" 8*0,8*0,34		2,176			
		vv	Mezisoučet		7,252			
		vv	Součet		7,252			
11	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	14,504	433,35	6 285,31	CS ÚRS 2025 01
		vv	7,252*2 "Přepočtené koeficientem množství		14,504			
12	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	18,240	21,74	396,45	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"splašková kanalizace DN 110" (4,7+2,1)*0,8		5,440			
	VV		"splašková kanalizace DN 125" 3,5*0,8		2,800			
	VV		"splašková kanalizace DN 160" 4,5*0,8		3,600			
	VV		"voda" 8*0,8		6,400			
	VV		Mezisoučet		18,240			
	VV		Součet		18,240			
D	4		Vodorovné konstrukce				4 553,30	
13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,824	2 496,33	4 553,30	CS ÚRS 2025 01
	VV		"splašková kanalizace DN 110" (4,7+2,1)*0,8*0,1		0,544			
	VV		"splašková kanalizace DN 125" 3,5*0,8*0,1		0,280			
	VV		"splašková kanalizace DN 160" 4,5*0,8*0,1		0,360			
	VV		"voda" 8*0,8*0,1		0,640			
	VV		Mezisoučet		1,824			
	VV		Součet		1,824			
D	998		Přesun hmot				23 137,18	
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,535	1 591,83	23 137,18	CS ÚRS 2025 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				772 384,61	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				117 138,92	
15	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	8,800	548,00	4 822,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"splašková kanalizace DN 110" 2,1+1+4,7+1		8,800			
	VV		Mezisoučet		8,800			
	VV		Součet		8,800			
16	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	4,500	716,52	3 224,34	CS ÚRS 2025 01
	VV		"splašková kanalizace DN 125" 3,5+1		4,500			
	VV		Mezisoučet		4,500			
	VV		Součet		4,500			
17	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	4,500	805,29	3 623,81	CS ÚRS 2025 01
	VV		"splašková kanalizace DN 110" 4,5		4,500			
	VV		Mezisoučet		4,500			
	VV		Součet		4,500			
18	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	13,200	1 004,68	13 261,78	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 3,5+3,5		7,000			
	VV		"2NP" 3,1+3,1		6,200			
	VV		Mezisoučet		13,200			
	VV		Součet		13,200			
19	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	66,800	694,66	46 403,29	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 12,8+2,9+4,9+3		23,600			
	VV		"2NP" 12,8+4,8+1+3		21,600			
	VV		"3NP" 12,8+4,8+1+3		21,600			
	VV		Mezisoučet		66,800			
	VV		Součet		66,800			
20	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	11,600	676,64	7 849,02	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 1+1+2		4,000			
	VV		"2NP" 1+0,5+2,3		3,800			
	VV		"3NP" 1+0,5+2,3		3,800			
	VV		Mezisoučet		11,600			
	VV		Součet		11,600			
21	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	3,900	746,11	2 909,83	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 1,5		1,500			
	VV		"2NP" 1,2		1,200			
	VV		"3NP" 1,2		1,200			
	VV		Mezisoučet		3,900			
	VV		Součet		3,900			
22	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	13,600	1 099,87	14 958,23	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 0,9+1,5+1,2		3,600			
	VV		"2NP" 1,7+1,4+1,2+0,7		5,000			
	VV		"3NP" 1,7+1,4+1,2+0,7		5,000			
	VV		Mezisoučet		13,600			
	VV		Součet		13,600			
23	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	6,000	562,16	3 372,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3NP" 3*2		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		6,000			
24	K	721194103	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	12,000	108,06	1 296,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 4		4,000			
	VV		"2NP" 4		4,000			
	VV		"3NP" 4		4,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		12,000			
25	K	721194104	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	10,000	125,68	1 256,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 2		2,000			
	VV		"2NP" 4		4,000			
	VV		"3NP" 4		4,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		10,000			
26	K	721194109	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	11,000	207,11	2 278,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 3		3,000			
	VV		"2NP" 4		4,000			
	VV		"3NP" 4		4,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,000			
27	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,000	1 021,40	2 042,80	CS ÚRS 2025 01
28	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	1 389,31	2 778,62	CS ÚRS 2025 01
29	K	721274126	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 110	kus	1,000	612,33	612,33	CS ÚRS 2025 01
30	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	128,400	39,62	5 087,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		8,8+4,5+13,2+66,8+11,6+3,9+13,6+6		128,400			
	VV		Mezisoučet		128,400			
	VV		Součet		128,400			
31	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	4,500	51,84	233,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,5		4,500			
	VV		Mezisoučet		4,500			
	VV		Součet		4,500			
32	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	%	901,830	1,25	1 127,29	CS ÚRS 2025 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod			177 708,07		
33	K	722173116	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 40x5,5 mm	m	10,000	1 376,45	13 764,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 8+2		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		10,000			
34	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	34,500	519,71	17 930,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 3,5+1+6,5+1+0,5*2+0,5+1,2		14,700			
	VV		"2NP" 2,4+0,5*3+3+1*2+0,5*2		9,900			
	VV		"3NP" 2,4+0,5*3+3+1*2+0,5*2		9,900			
	VV		Mezisoučet		34,500			
	VV		Součet		34,500			
35	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	12,400	629,05	7 800,22	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 4		4,000			
	VV		"2NP" 1,2+3		4,200			
	VV		"3NP" 1,2+3		4,200			
	VV		Mezisoučet		12,400			
	VV		Součet		12,400			
36	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	17,900	743,54	13 309,37	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 3,6+1,5+3,5		8,600			
	VV		"2NP" 1,6+1,5+3,1		6,200			
	VV		"3NP" 1,6+1,5		3,100			
	VV		Mezisoučet		17,900			
	VV		Součet		17,900			
37	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	29,800	544,15	16 215,67	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 3,5+1+6,5+1+0,5*2		13,000			
	VV		"2NP" 2,4+3+1*2+0,5*2		8,400			
	VV		"3NP" 2,4+3+1*2+0,5*2		8,400			
	VV		Mezisoučet		29,800			
	VV		Součet		29,800			
38	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	12,400	649,60	8 055,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 4		4,000			
	VV		"2NP" 1,2+3		4,200			
	VV		"3NP" 1,2+3		4,200			
	VV		Mezisoučet		12,400			
	VV		Součet		12,400			
39	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	17,900	767,98	13 746,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 3,6+1,5+3,5		8,600			
	VV		"2NP" 1,6+1,5+3,1		6,200			
	VV		"3NP" 1,6+1,5		3,100			
	VV		Mezisoučet		17,900			
	VV		Součet		17,900			
40	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	89,100	151,80	13 525,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		34,5+12,4+29,8+12,4		89,100			
	VV		Mezisoučet		89,100			
	VV		Součet		89,100			
41	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	45,800	180,10	8 248,58	CS ÚRS 2025 01
	VV		10+17,9+17,9		45,800			
	VV		Mezisoučet		45,800			
	VV		Součet		45,800			
42	K	722190401	Vývedení a upevnění výpusťku DN do 25	kus	36,000	340,90	12 272,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		13*2+10		36,000			
	VV		Mezisoučet		36,000			
	VV		Součet		36,000			
43	K	722190402	Vývedení a upevnění výpusťku DN přes 25 do 50	kus	8,000	448,00	3 584,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		3*2+2		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		8,000			
44	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	28,000	232,84	6 519,52	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1NP" 8		8,000			
	VV		"2NP" 10		10,000			
	VV		"3NP" 10		10,000			
	VV		Mezisoučet		28,000			
	VV		Součet		28,000			
45	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	329,30	1 317,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*2		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
46	K	722220243	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí	kus	6,000	680,50	4 083,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*3		6,000			
	VV		Mezisoučet		6,000			
	VV		Součet		6,000			
47	K	722231074	Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závitů	kus	1,000	653,49	653,49	CS ÚRS 2025 01
48	K	722234265	Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závitem	kus	1,000	648,35	648,35	CS ÚRS 2025 01
49	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1"	kus	2,000	1 075,00	2 150,00	CS ÚRS 2025 01
50	K	722240103	Ventily plastové PPR přímé DN 32	kus	14,000	867,03	12 138,42	CS ÚRS 2025 01
51	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	134,900	72,17	9 735,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		10+34,5+12,4+17,9+29,8+12,4+17,9		134,900			
	VV		Mezisoučet		134,900			
	VV		Součet		134,900			
52	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	134,900	81,30	10 967,37	CS ÚRS 2025 01
53	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 372,360	0,76	1 042,99	CS ÚRS 2025 01
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				275 752,65	
54	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	8,000	7 654,00	61 232,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 2		2,000			
	VV		"2NP" 3		3,000			
	VV		"3NP" 3		3,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		8,000			
55	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	11,000	6 560,64	72 167,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 3		3,000			
	VV		"2NP" 4		4,000			
	VV		"3NP" 4		4,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
	VV		Součet		11,000			
56	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou stojící výšky 425 mm	soubor	3,000	7 949,95	23 849,85	CS ÚRS 2025 01
	VV		"1NP" 1		1,000			
	VV		"2NP" 1		1,000			
	VV		"3NP" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			
57	K	725532126	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 200 l / 2,2 kW	soubor	3,000	20 582,40	61 747,20	CS ÚRS 2025 01
58	K	725535212	Ventil pojistný G 3/4"	kus	3,000	1 878,14	5 634,42	CS ÚRS 2025 01
59	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	11,000	367,91	4 047,01	CS ÚRS 2025 01
60	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	11,000	2 752,90	30 281,90	CS ÚRS 2025 01
61	K	725831311	Baterie vanová nástěnná páková bez příslušenství	soubor	3,000	1 453,63	4 360,89	CS ÚRS 2025 01
62	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4"	kus	11,000	403,93	4 443,23	CS ÚRS 2025 01
63	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	11,000	430,94	4 740,34	CS ÚRS 2025 01
64	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	982,80	2 948,40	CS ÚRS 2025 01
65	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 430,330	0,21	300,37	CS ÚRS 2025 01
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				201 784,97	
66	K	726131001	Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	11,000	6 522,05	71 742,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		11		11,000			
	VV		Mezisoučet		11,000			
	VV		Součet		11,000			
67	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	8,000	13 250,00	106 000,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		8		8,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		Součet		8,000			
68	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	8,000	221,26	1 770,08	CS ÚRS 2025 01
69	M	55281792	<i>tlačítko pro ovládání WC zepředu, chrom, Stop splachování, 246x164mm</i>	kus	8,000	2 727,17	21 817,36	CS ÚRS 2025 01
70	K	998726222	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 568,890	0,29	454,98	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 01 - Novostavba pavilonu

Soupis: VZT - Vzduchotechnika

KSO: Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ: Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Městská část Praha-Zličín

IČ: DIČ:

Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419 DIČ: CZ18628419

Projektant: Ing. Lukáš Cvrček

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Škrabal

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			879 784,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	879 784,80	21,00%	184 754,81
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 064 539,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 01 - Novostavba pavilonu

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

Místo: Hlavní město Praha
Zadavatel: Městská část Praha-Zličín
Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

Datum: 04.05.2025
Projektant: Ing. Lukáš Cvrček
Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	879 784,80
D1 - Zařízení č. 1 - Větrání tříd a zázemí	879 784,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 01 - Novostavba pavilonu

Soupis:

VZT - Vzduchotechnika

Místo:

Hlavní město Praha

Datum:

04.05.2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Zličín

Projektant:

Ing. Lukáš Cvrček

Uchazeč:

WAREX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

879 784,80

D		D1	Zařízení č. 1 - Větrání tříd a zázemí	879 784,80				
1	K	Pol1	Rekupační jednotka Systemair SAVE VTC 700 L	kpl	3,000	160 494,00	481 482,00	
2	K	Pol2	Kruhový tlumič hluku SLGU Ø250 L1000	ks	6,000	7 440,00	44 640,00	
3	K	Pol3	Kruhový tlumič hluku SLGU Venkovní mřížka pro kruhové potrubí KWO-AL Ø250	ks	6,000	1 167,60	7 005,60	
4	K	Pol4	Kruhový tlumič hluku SLGU Venkovní mřížka pro kruhové potrubí KWO-AL Ø125	ks	2,000	914,40	1 828,80	
5	K	Pol5	Kruhové potrubí SR vč. Spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy) Ø125	bm	30,000	1 111,20	33 336,00	
6	K	Pol6	Kruhové potrubí SR vč. Spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy) Ø200	bm	16,000	1 419,60	22 713,60	
7	K	Pol7	Kruhové potrubí SR vč. Spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy) Ø250	bm	67,000	1 647,60	110 389,20	
8	K	Pol8	Kruhové potrubí SR vč. Spojovacího, těsnícího a montážního mater. (závěsy) Ø125	bm	5,000	1 111,20	5 556,00	
9	K	Pol9	Textilní potrubí - přívodní Ø225 C225/C7000 FB/PMS-3AL/ART(motive)O+TY/IN/AL	kpl	3,000	21 420,00	64 260,00	
10	K	Pol10	Talířový ventil - přívodní KPT Ø125	ks	4,000	438,00	1 752,00	
11	K	Pol11	Talířový ventil - odtahový KPF Ø125	ks	7,000	438,00	3 066,00	
12	K	Pol12	Talířový ventil - odtahový Mříž přívodní obdélníková AD 325x225	ks	6,000	2 898,00	17 388,00	
13	K	Pol13	Talířový ventil - odtahový Mříž přívodní obdélníková AD 325x125	ks	6,000	2 048,40	12 290,40	
14	K	Pol14	Talířový ventil - odtahový Mříž odtahova obdélníková AL 425x125	ks	3,000	2 433,60	7 300,80	
15	K	Pol15	Kaučuková izolace tl. 12 mm IZOLA_CZ-1.5-12-15 (průchod do venkovního prostoru)	m2	3,000	1 498,80	4 496,40	
16	K	Pol16	Kaučuková izolace tl. 12 mm Zaregulování potrubní sítě	kpl	3,000	6 600,00	19 800,00	
17	K	Pol17	Kaučuková izolace tl. 12 mm Montáž zařízení, doprava, manipulace	kpl	3,000	14 160,00	42 480,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 01 - Novostavba pavilonu

Soupis: EI - Elektroinstalce

KSO: Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ: Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Městská část Praha-Zličín

IČ: DIČ:

Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419 DIČ: CZ18628419

Projektant: Ing. Lukáš Cvrček

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Škrabal

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 761 616,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 761 616,75	21,00%	369 939,52
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 131 556,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 01 - Novostavba pavilonu

Soupis: EI - Elektroinstalce

Místo: Hlavní město Praha
Zadavatel: Městská část Praha-Zličín
Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

Datum: 04.05.2025
Projektant: Ing. Lukáš Cvrček
Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 761 616,75
D1 - Rozvaděče	135 420,00
D2 - Kabely a vodiče	644 717,73
D3 - Úložný materiál - žlaby, žebříky, trubky, krabice	47 148,73
D4 - Přístroje - spínače a zásuvky	119 733,24
D5 - Svítidla - osvětlení	338 733,00
D6 - Hromosvod a uzemnění	121 732,21
D7 - Montáž sdělovací a zabezp.tech	61 000,00
D8 - SKS - strukturovaná kabeláž	29 438,60
D9 - EKV - Přístupový systém	72 409,44
D10 - EZS - elektronický zabezpečovací systém	191 283,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12					
Objekt:		SO 01 - Novostavba pavilonu					
Soupis:		EI - Elektroinstalce					
Místo:		Hlavní město Praha			Datum: 04.05.2025		
Zadavatel:		Městská část Praha-Zličín			Projektant: Ing. Lukáš Cvrček		
Uchazeč:		WAREX spol. s r.o.			Zpracovatel: Martin Škrabal		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 761 616,75

D		D1	Rozvaděče	135 420,00				
1	K	Pol18	Montáž rozvaděče RS1 vč. dodávky a přístrojové náplně dle výkreosové dokumentace	kus	1,000	79 300,00	79 300,00	
2	K	Pol19	Montáž rozvaděče RS2 vč. dodávky a přístrojové náplně dle výkresové dokumentace	kus	1,000	56 120,00	56 120,00	

D		D2	Kabely a vodiče	644 717,73				
3	K	Pol20	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	80,000	314,27	25 141,76	
4	K	Pol21	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	312,000	151,52	47 275,49	
5	K	Pol22	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	1 750,000	121,09	211 898,75	
6	K	Pol23	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	2 900,000	102,72	297 899,60	
7	K	Pol24	Kabel bezhalogenový CXKH 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu CXKH-R	m	75,000	116,45	8 733,68	
8	K	Pol25	Vodič H07V-K (CYA) 2,5 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 2,5	m	270,000	82,35	22 234,50	
9	K	Pol26	Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CYA 10	m	245,000	128,71	31 533,95	

D		D3	Úložný materiál - žlaby, žebříky, trubky, krabice	47 148,73				
10	K	Pol27	Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová vč. dodávky	kus	94,000	286,21	26 903,93	
11	K	Pol28	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice	kus	12,000	384,30	4 611,60	
12	K	Pol29	Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová včetně dodávky KO 100 E s víčkem	kus	9,000	447,62	4 028,56	
13	K	Pol30	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm vč. dodávky trubky d=63mm	m	40,000	155,92	6 236,64	
14	K	Pol31	Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm vč. dodávky trubky d=40mm	m	40,000	134,20	5 368,00	

D		D4	Přístroje - spínače a zásuvky	119 733,24				
15	K	Pol32	Ovládač pohonu žaluzií včetně dodávky strojku a krytu.	kus	27,000	2 793,80	75 432,60	
16	K	Pol33	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky s natočenou dutín.a rámečku	kus	28,000	872,30	24 424,40	
17	K	Pol34	Spínač nástěnný STOP, CENTRAL STOP včetně dodávky spínače a krabice	kus	1,000	2 537,60	2 537,60	
18	K	Pol35	Osazení a připojení ekvipotenciální svorkovnice včetně dodávky svorkovnice	kus	1,000	1 683,60	1 683,60	
19	K	Pol36	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	8,000	445,30	3 562,40	
20	K	Pol37	Spínač zapuštěný křížový, řazení 6+6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	1,000	512,40	512,40	
21	K	Pol38	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	28,000	413,58	11 580,24	

D		D5	Svítlidla - osvětlení	338 733,00				
22	K	Pol39	S1 - Svítidlo LED stropní přisazené/vestavné obdélníkové vč. dodávky svítidla, 37W	kus	48,000	3 294,00	158 112,00	
23	K	Pol40	S2 - Svítidlo LED stropní přisazené/vestavné asymetrické vč. dodávky svítidla, 27W	kus	6,000	3 294,00	19 764,00	
24	K	Pol41	S3 - Svítidlo LED venkovní vč. dodávky svítidla na stěnu s pohybovým čidlem 36W/IP44	kus	1,000	3 965,00	3 965,00	
25	K	Pol42	S4 - Svítidlo LED stropní přisazené/vestavné obdélníkové vč. dodávky svítidla, 19W	kus	6,000	3 538,00	21 228,00	
26	K	Pol43	S5 - Svítidlo LED stropní přisazené/vestavné kruhové vč. dodávky svítidla, 14W	kus	17,000	3 416,00	58 072,00	
27	K	Pol44	N1 - Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem 6W	kus	24,000	3 233,00	77 592,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6			Hromosvod a uzemnění	121 732,21				
28	K	Pol45	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	95,000	176,90	16 805,50	
29	K	Pol46	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 8 mm včetně drátu FeZn 8 mm a podpěr vedení	m	75,000	365,51	27 413,40	
30	K	Pol47	Tyč jímací do 2 m, včetně dodávky jímací tyče + držáků	kus	6,000	1 037,00	6 222,00	
31	K	Pol48	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně drátu FeZn 8 mm + PV 23	m	60,000	413,21	24 792,84	
32	K	Pol49	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi	kus	6,000	1 122,40	6 734,40	
33	K	Pol50	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku	kus	6,000	87,84	527,04	
34	K	Pol51	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	6,000	247,66	1 485,96	
35	K	Pol52	Změření zemního odporu, vč. měřicího protokolu	kus	6,000	467,26	2 803,56	
36	K	Pol53	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm	kus	6,000	305,85	1 835,12	
37	K	Pol51	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ	kus	6,000	247,66	1 485,96	
38	K	Pol54	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 02 Fe pro pásek 30x4 mm	kus	9,000	305,85	2 752,69	
39	K	Pol55	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR 03 Fe	kus	6,000	317,20	1 903,20	
40	K	Pol56	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	10,000	216,79	2 167,94	
41	K	Pol57	Ochranné spoj. . Cu4-16 mm2 pevně včetně dodávky CY 6 z/zl	m	190,000	130,54	24 802,60	
D D7			Montáž sdělovací a zabezp.tech	61 000,00				
42	K	Pol58	R-SLP Rack 19" rozvaděč 6U vč. dodávky a přístrojové náplně	kus	1,000	61 000,00	61 000,00	
D D8			SKS - strukturovaná kabeláž	29 438,60				
43	K	Pol59	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku vč. dodávky zásuvky	kus	6,000	793,00	4 758,00	
44	K	Pol60	Kabel UTP kat.6 v trubce vč. dodávky datového UTP kabelu cat.6 a trubky elektroinstal ohebné	m	360,000	58,56	21 081,60	
45	K	Pol61	Montáž POEswitch vč. dodávky POEswitch 4port	kus	1,000	3 599,00	3 599,00	
D D9			EKV - Přístupový systém	72 409,44				
46	K	Pol62	Tlač.tablo s kláves.,čtečkou,kamerou na stěnu vč. dodávky	kus	1,000	10 626,20	10 626,20	
47	K	Pol63	Domácí videotelefon digitální, na úchyt.body vč. dodávky	kus	6,000	8 113,00	48 678,00	
48	K	Pol64	Elektrický otvírač/zámek pouze připojení	kus	1,000	335,50	335,50	
49	K	Pol65	Systémový zdroj do rozvaděče vč. dodávky	kus	1,000	1 057,74	1 057,74	
50	K	Pol60	Kabel UTP kat.6 v trubce vč. dodávky datového UTP kabelu cat.6 a trubky elektroinstal ohebné	m	60,000	58,56	3 513,60	
51	K	Pol66	Montáž POEswitch vč. dodávky POEswitch 6port	kus	1,000	8 198,40	8 198,40	
D D10			EZS - elektronický zabezpečovací systém	191 283,80				
52	K	Pol67	Poplachová sířena na úchytné body vč. dodávky	kus	1,000	8 784,00	8 784,00	
53	K	Pol68	Světelný maják vč. dodávky	kus	1,000	4 270,00	4 270,00	
54	K	Pol69	Ústředna na připravené body nebo konstrukci vč. dodávky ústředny s baterií komplet	kus	1,000	6 710,00	6 710,00	
55	K	Pol70	Programování ústředny, uvedení do provozu	hod	8,000	1 037,00	8 296,00	
56	K	Pol71	Tlačítkové tablo s klávesnicí a čtečkou do zdi vč. dodávky	kus	1,000	1 854,40	1 854,40	
57	K	Pol72	Detektor PIR na předem připravené úchytné body vč. dodávky	kus	18,000	1 354,20	24 375,60	
58	K	Pol73	čidlo rozbití skla	kus	6,000	2 135,00	12 810,00	
59	K	Pol74	Magnetický kontakt na připravené úchytné body vč. dodávky	kus	39,000	427,00	16 653,00	
60	K	Pol75	Kompletní hlásič optickokouřový vč. dodávky hlásiče	kus	12,000	2 098,40	25 180,80	
61	K	Pol76	Kabel sběrnice PZTS v trubkách vč. dodávky	m	750,000	109,80	82 350,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ: Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Městská část Praha-Zličín

IČ: DIČ:

Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419 DIČ: CZ18628419

Projektant: Ing. Lukáš Cvrček

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Škrabal

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			21 719,58
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 719,58	21,00%	4 561,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 280,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Hlavní město Praha
Zadavatel: Městská část Praha-Zličín
Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

Datum: 04.05.2025
Projektant: Ing. Lukáš Cvrček
Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		21 719,58
HSV - Práce a dodávky HSV		21 719,58
1 - Zemní práce		5 783,29
5 - Komunikace pozemní		12 877,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 209,97
998 - Přesun hmot		848,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Hlavní město Praha

Datum:

04.05.2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Zličín

Projektant:

Ing. Lukáš Cvrček

Uchazeč:

WAREX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 719,58

DHSVPráce a dodávky HSV

21 719,58

D1Zemní práce

5 783,29

1	K	122251501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	449,18	1 347,54	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

	VV		10*0,3		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV	odkopy	Součet		3,000			

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000	347,44	1 042,32	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

	VV		odkopy		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV	přebytek	Součet		3,000			

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,000	25,91	777,29	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

	VV		přebytek*10		30,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
	VV		Součet		30,000			

4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,550	393,30	2 182,82	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

	VV		přebytek*1,85		5,550			
	VV		Mezisoučet		5,550			
	VV		Součet		5,550			

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,000	25,21	75,62	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

	VV		přebytek		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		3,000			

6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	12,000	29,81	357,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

	VV		"chodník" 12		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		Součet		12,000			

D5Komunikace pozemní

12 877,40

7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	10,000	308,65	3 086,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

	VV		"chodník" 10		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
	VV		Součet		10,000			

8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	515,95	5 159,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

9	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	10,300	449,65	4 631,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

	VV		10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,300			
--	----	--	---	--	--------	--	--	--

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 209,97

10	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	4,600	384,12	1 766,95	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

	VV		"obruba chodniková" 3+1,6		4,600			
	VV		Mezisoučet		4,600			
	VV		Součet		4,600			

11	M	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	4,692	94,42	443,02	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

	VV		4,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,692			
--	----	--	--	--	-------	--	--	--

D998Přesun hmot

848,92

12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,936	289,14	848,92	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 04 - Přípojka splaškové kanalizace

KSO: Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ: Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Městská část Praha-Zličín

IČ: DIČ:

Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419 DIČ: CZ18628419

Projektant: Ing. Lukáš Cvrček

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Škrabal

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			54 211,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	54 211,42	21,00%	11 384,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			65 595,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 04 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo: Hlavní město Praha
Zadavatel: Městská část Praha-Zličín
Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

Datum: 04.05.2025
Projektant: Ing. Lukáš Cvrček
Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	54 211,42
HSV - Práce a dodávky HSV	54 211,42
1 - Zemní práce	12 292,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	228,78
4 - Vodorovné konstrukce	2 590,73
8 - Trubní vedení	33 178,18
998 - Přesun hmot	5 921,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12							
Objekt:							
SO 04 - Přípojka splaškové kanalizace							
Místo:		Hlavní město Praha			Datum:		
Zadavatel:		Městská část Praha-Zličín			Projektant:		
Uchazeč:		WAREX spol. s r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 211,42

DHSVPráce a dodávky HSV

54 211,42

D1Zemní práce

12 292,04

1	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,925	1 195,88	3 497,96	CS ÚRS 2025 01
	vv		"RŠ" 1,5*1,5*1,3		2,925			
	vv		Mezisoučet		2,925			
	vv	jámy	Součet		2,925			
2	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,200	957,19	2 105,82	CS ÚRS 2025 01
	vv		2*1*1,1		2,200			
	vv		Mezisoučet		2,200			
	vv	rýhy	Součet		2,200			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,400	177,13	779,37	CS ÚRS 2024 01
	vv		2*2*1,1		4,400			
	vv		Mezisoučet		4,400			
	vv		Součet		4,400			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	4,400	109,15	480,26	CS ÚRS 2024 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,415	355,84	859,36	CS ÚRS 2024 01
	vv		jámy+rýhy-zásyp		2,415			
	vv		Mezisoučet		2,415			
	vv	přebytek	Součet		2,415			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,150	26,59	642,15	CS ÚRS 2024 01
	vv		přebytek*10		24,150			
	vv		Mezisoučet		24,150			
	vv		Součet		24,150			
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,415	197,39	476,70	CS ÚRS 2024 01
	vv		přebytek		2,415			
	vv		Mezisoučet		2,415			
	vv		Součet		2,415			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,468	403,56	1 803,11	CS ÚRS 2025 01
	vv		přebytek*1,85		4,468			
	vv		Mezisoučet		4,468			
	vv		Součet		4,468			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,415	25,87	62,48	CS ÚRS 2025 01
	vv		přebytek		2,415			
	vv		Mezisoučet		2,415			
	vv		Součet		2,415			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,710	185,37	502,35	CS ÚRS 2024 01
	vv		"RŠ" 1,5*1,5*1,3-1,2*1,2*0,3-3,14*1,1*0,5*0,5		1,630			
	vv		(2)*1*(1,1-0,1-0,46)		1,080			
	vv		Mezisoučet		2,710			
	vv	zásyp	Součet		2,710			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	0,920	277,75	255,53	CS ÚRS 2024 01
	vv		2*1*0,46		0,920			
	vv		Mezisoučet		0,920			
	vv		Součet		0,920			
12	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	1,840	378,78	696,96	CS ÚRS 2024 01
	vv		0,92*2 Přepočtené koeficientem množství		1,840			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4,250	30,59	129,99	CS ÚRS 2024 01
	vv		"RŠ" 1,5*1,5		2,250			
	vv		2*1		2,000			
	vv		Mezisoučet		4,250			
	vv		Součet		4,250			
D3		Svislé a kompletní konstrukce					228,78	
14	K	359901111	Vyčištění stok	m	2,000	52,95	105,89	CS ÚRS 2024 01
	vv		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	2,000	61,44	122,89	CS ÚRS 2024 01
D 4			Vodorovné konstrukce				2 590,73	
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,344	2 181,97	750,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"RŠ" 1,2*1,2*0,1		0,144			
	VV		2*1*0,1		0,200			
	VV		Mezisoučet		0,344			
	VV		Součet		0,344			
17	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,288	5 166,00	1 487,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		"RŠ" 1,2*1,2*0,2		0,288			
	VV		Mezisoučet		0,288			
	VV		Součet		0,288			
18	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,008	44 039,82	352,32	CS ÚRS 2024 01
	VV		"RŠ" 1,2*1,2*5,4/1000		0,008			
	VV		Mezisoučet		0,008			
	VV		Součet		0,008			
D 8			Trubní vedení				33 178,18	
19	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	2,000	213,29	426,57	CS ÚRS 2025 01
	VV		2		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
20	M	28611166	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x5000mm SN8	m	2,060	453,12	933,43	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		2,060			
21	K	894410100	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 500 mm	kus	1,000	4 285,02	4 285,02	CS ÚRS 2025 01
22	M	59224548	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 50cm	kus	1,000	13 452,00	13 452,00	CS ÚRS 2025 01
23	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	2 081,44	2 081,44	CS ÚRS 2025 01
24	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 575,40	3 575,40	CS ÚRS 2025 01
25	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	389,40	389,40	CS ÚRS 2025 01
26	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	4 400,52	4 400,52	CS ÚRS 2025 01
27	M	28661770	poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	3 634,40	3 634,40	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot				5 921,69	
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,256	1 391,37	5 921,69	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 05 - Přípojka vody

KSO: Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ: Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Městská část Praha-Zličín

IČ: DIČ:

Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419 DIČ: CZ18628419

Projektant: Ing. Lukáš Cvrček

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Škrabal

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			295 688,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	295 688,90	21,00%	62 094,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	357 783,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 05 - Přípojka vody

Místo: Hlavní město Praha
Zadavatel: Městská část Praha-Zličín
Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

Datum: 04.05.2025
Projektant: Ing. Lukáš Cvrček
Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		295 688,90
HSV - Práce a dodávky HSV		295 688,90
1 - Zemní práce		106 908,40
4 - Vodorovné konstrukce		7 757,47
5 - Komunikace pozemní		49 766,77
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		27 278,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 742,28
997 - Přesun sutě		24 912,20
998 - Přesun hmot		71 323,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12							
Objekt:							
SO 05 - Přípojka vody							
Místo:		Hlavní město Praha			Datum:		
Zadavatel:		Městská část Praha-Zličín			Projektant:		
Uchazeč:		WAREX spol. s r.o.			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

295 688,90

DHSVPráce a dodávky HSV

295 688,90

D1Zemní práce

106 908,40

1	K	113106423	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby strojně pl přes 15 m2	m2	42,000	59,66	2 505,61	CS ÚRS 2025 01
	vv		35*1,2		42,000			
	vv		Mezisoučet		42,000			
	vv		Součet		42,000			
2	K	113107522	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	42,000	138,36	5 811,07	CS ÚRS 2025 01
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	15,000	82,86	1 242,83	CS ÚRS 2025 01
	vv		15		15,000			
	vv		Mezisoučet		15,000			
	vv		Součet		15,000			
4	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,400	872,30	26 517,86	CS ÚRS 2025 01
	vv		38*0,8*1		30,400			
	vv		Mezisoučet		30,400			
	vv		Součet		30,400			
	vv		rýhy					
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	76,000	207,15	15 743,54	CS ÚRS 2025 01
	vv		38*1*2		76,000			
	vv		Mezisoučet		76,000			
	vv		Součet		76,000			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	76,000	127,65	9 701,40	CS ÚRS 2025 01
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,376	416,15	5 566,46	CS ÚRS 2025 01
	vv		rýhy-zásyp1		13,376			
	vv		Mezisoučet		13,376			
	vv		Součet		13,376			
	vv		přebytek					
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	133,760	31,09	4 158,79	CS ÚRS 2025 01
	vv		přebytek*10		133,760			
	vv		Mezisoučet		133,760			
	vv		Součet		133,760			
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,376	230,85	3 087,80	CS ÚRS 2025 01
	vv		přebytek		13,376			
	vv		Mezisoučet		13,376			
	vv		Součet		13,376			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,746	471,96	11 679,12	CS ÚRS 2025 01
	vv		přebytek*1,85		24,746			
	vv		Mezisoučet		24,746			
	vv		Součet		24,746			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,376	30,25	404,62	CS ÚRS 2025 01
	vv		přebytek		13,376			
	vv		Mezisoučet		13,376			
	vv		Součet		13,376			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,024	216,78	3 690,46	CS ÚRS 2025 01
	vv		38*0,8*(1-0,1-0,34)		17,024			
	vv		Mezisoučet		17,024			
	vv		Součet		17,024			
	vv		zásyp1					
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,336	324,82	3 357,34	CS ÚRS 2025 01
	vv		38*0,8*0,34		10,336			
	vv		Mezisoučet		10,336			
	vv		Součet		10,336			
14	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	20,672	442,98	9 157,28	CS ÚRS 2025 01
	vv		10,336*2 'Přepočtené koeficientem množství		20,672			
15	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	15,000	124,93	1 873,95	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,000	35,19	527,85	CS ÚRS 2025 01
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,300	155,94	46,78	CS ÚRS 2025 01
		VV	15*0,02 'Přepočtené koeficientem množství	0,300				
18	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	15,000	22,22	333,30	CS ÚRS 2025 01
19	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	42,000	35,77	1 502,34	CS ÚRS 2025 01
		D 4	Vodorovné konstrukce	7 757,47				
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,040	2 551,80	7 757,47	CS ÚRS 2025 01
		VV	38*0,8*0,1	3,040				
		VV	Mezisoučet	3,040				
		VV	Součet	3,040				
		D 5	Komunikace pozemní	49 766,77				
21	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	42,000	565,79	23 763,02	CS ÚRS 2025 01
22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	42,000	619,14	26 003,75	CS ÚRS 2025 01
		D 8	Vedení trubní dálková a přípojná	27 278,35				
23	K	8-01	Napojení na rozvod v objektu základní školy včetně prostupů a zapravení	soubor	1,000	10 350,00	10 350,00	
24	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	43,000	111,45	4 792,30	CS ÚRS 2025 01
		VV	38+5	43,000				
		VV	Mezisoučet	43,000				
		VV	Součet	43,000				
25	M	28613501	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	43,645	115,23	5 029,21	CS ÚRS 2025 01
		VV	43*1,015 'Přepočtené koeficientem množství	43,645				
26	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	43,000	45,20	1 943,39	CS ÚRS 2025 01
27	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	43,000	31,80	1 367,19	CS ÚRS 2025 01
28	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	38,000	78,41	2 979,64	CS ÚRS 2025 01
29	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	38,000	21,49	816,62	CS ÚRS 2025 01
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 742,28				
30	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	42,000	184,34	7 742,28	CS ÚRS 2025 01
		D 997	Přesun sutě	24 912,20				
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,100	71,36	1 648,42	CS ÚRS 2025 01
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	438,900	15,28	6 706,39	CS ÚRS 2025 01
		VV	23,1*19 'Přepočtené koeficientem množství	438,900				
33	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,100	244,81	5 655,11	CS ÚRS 2025 01
34	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,100	471,96	10 902,28	CS ÚRS 2025 01
		D 998	Přesun hmot	71 323,43				
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	43,832	1 627,20	71 323,43	CS ÚRS 2025 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 06 - Dešťová kanalizace

KSO: Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ: Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Městská část Praha-Zličín

IČ: DIČ:

Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419 DIČ: CZ18628419

Projektant: Ing. Lukáš Cvrček

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Škrabal

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			161 924,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	161 924,19	21,00%	34 004,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	195 928,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 06 - Dešťová kanalizace

Místo: Hlavní město Praha
Zadavatel: Městská část Praha-Zličín
Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

Datum: 04.05.2025
Projektant: Ing. Lukáš Cvrček
Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	161 924,19
HSV - Práce a dodávky HSV	161 924,19
1 - Zemní práce	69 431,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 515,01
4 - Vodorovné konstrukce	6 806,49
8 - Trubní vedení	53 969,03
998 - Přesun hmot	29 201,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 06 - Dešťová kanalizace

Místo:

Hlavní město Praha

Datum:

04.05.2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Zličín

Projektant:

Ing. Lukáš Cvrček

Uchazeč:

WAREX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

161 924,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

161 924,19

D 1

Zemní práce

69 431,93

1	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,925	1 398,57	4 090,83	CS ÚRS 2025 01
	vv		"RŠ" 1,5*1,5*1,3		2,925			
	vv		Mezisoučet		2,925			
	vv	jámy	Součet		2,925			
2	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,480	1 119,43	20 687,04	CS ÚRS 2025 01
	vv		(15,6+1,2)*1*1,1		18,480			
	vv		Mezisoučet		18,480			
	vv	rýhy	Součet		18,480			
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	36,960	207,15	7 656,33	CS ÚRS 2024 01
	vv		(15,6+1,2)*2*1,1		36,960			
	vv		Mezisoučet		36,960			
	vv		Součet		36,960			
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	36,960	127,65	4 717,94	CS ÚRS 2024 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,703	416,15	4 454,08	CS ÚRS 2024 01
	vv		jámy+rýhy-zásyp		10,703			
	vv		Mezisoučet		10,703			
	vv	přebytek	Součet		10,703			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	107,030	31,09	3 327,56	CS ÚRS 2024 01
	vv		přebytek*10		107,030			
	vv		Mezisoučet		107,030			
	vv		Součet		107,030			
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,703	230,85	2 470,79	CS ÚRS 2024 01
	vv		přebytek		10,703			
	vv		Mezisoučet		10,703			
	vv		Součet		10,703			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,801	471,96	9 345,28	CS ÚRS 2025 01
	vv		přebytek*1,85		19,801			
	vv		Mezisoučet		19,801			
	vv		Součet		19,801			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,703	30,25	323,77	CS ÚRS 2025 01
	vv		přebytek		10,703			
	vv		Mezisoučet		10,703			
	vv		Součet		10,703			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,702	216,78	2 319,98	CS ÚRS 2024 01
	vv		"RŠ" 1,5*1,5*1,3-1,2*1,2*0,3-3,14*1,1*0,5*0,5		1,630			
	vv		(15,6+1,2)*1*(1,1-0,1-0,46)		9,072			
	vv		Mezisoučet		10,702			
	vv	zásyp	Součet		10,702			
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,728	324,82	2 510,21	CS ÚRS 2024 01
	vv		(15,6+1,2)*1*0,46		7,728			
	vv		Mezisoučet		7,728			
	vv		Součet		7,728			
12	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	15,456	442,98	6 846,70	CS ÚRS 2024 01
	vv		7,728*2 'Přepočtené koeficientem množství		15,456			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	19,050	35,77	681,42	CS ÚRS 2024 01
	vv		"RŠ" 1,5*1,5		2,250			
	vv		(15,6+1,2)*1		16,800			
	vv		Mezisoučet		19,050			
	vv		Součet		19,050			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 515,01

14	K	359901111	Vyčištění stok	m	18,800	61,92	1 164,11	CS ÚRS 2024 01
	vv		15,6+1,2+2		18,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		18,800			
	VV		Součet		18,800			
15	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	18,800	71,86	1 350,90	CS ÚRS 2024 01
D		4	Vodorovné konstrukce				6 806,49	
16	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,824	2 551,80	4 654,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		"RŠ" 1,2*1,2*0,1		0,144			
	VV		(15,6+1,2)*1*0,1		1,680			
	VV		Mezisoučet		1,824			
	VV		Součet		1,824			
17	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,288	6 041,60	1 739,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		"RŠ" 1,2*1,2*0,2		0,288			
	VV		Mezisoučet		0,288			
	VV		Součet		0,288			
18	K	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	t	0,008	51 504,19	412,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		"RŠ" 1,2*1,2*5,4/1000		0,008			
	VV		Mezisoučet		0,008			
	VV		Součet		0,008			
D		8	Trubní vedení				53 969,03	
19	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 110	m	2,000	233,99	467,99	CS ÚRS 2025 01
20	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	2,060	345,00	710,70	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		2,060			
21	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	16,800	249,45	4 190,76	CS ÚRS 2025 01
	VV		15,6+1,2		16,800			
	VV		Mezisoučet		16,800			
	VV		Součet		16,800			
22	M	28611166	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x5000mm SN8	m	17,304	529,92	9 169,74	CS ÚRS 2025 01
	VV		16,8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		17,304			
23	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	701,61	701,61	CS ÚRS 2025 01
24	M	28611392	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	1,000	438,84	438,84	CS ÚRS 2025 01
25	K	877310330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	416,61	833,22	CS ÚRS 2025 01
26	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	2,000	122,54	245,09	CS ÚRS 2025 01
27	K	894410100	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 500 mm	kus	1,000	5 011,29	5 011,29	CS ÚRS 2025 01
28	M	59224548	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 50cm	kus	1,000	15 732,00	15 732,00	CS ÚRS 2025 01
29	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	2 434,22	2 434,22	CS ÚRS 2025 01
30	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	4 181,40	4 181,40	CS ÚRS 2025 01
31	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,000	455,40	455,40	CS ÚRS 2025 01
32	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	5 146,37	5 146,37	CS ÚRS 2025 01
33	M	28661770	poklop šachtový litinový, betonový rám DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	4 250,40	4 250,40	CS ÚRS 2025 01
D		998	Přesun hmot				29 201,73	
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	17,946	1 627,20	29 201,73	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt: SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ: Datum: 04.05.2025

Zadavatel: Městská část Praha-Zličín

IČ: DIČ:

Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

IČ: 18628419 DIČ: CZ18628419

Projektant: Ing. Lukáš Cvrček

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Škrabal

IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			555 700,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	555 700,00	21,00%	116 697,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	672 397,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hlavní město Praha
Zadavatel: Městská část Praha-Zličín
Uchazeč: WAREX spol. s r.o.

Datum: 04.05.2025
Projektant: Ing. Lukáš Cvrček
Zpracovatel: Martin Škrabal

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	555 700,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	555 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	165 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	305 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	46 000,00
VRN5 - Finanční náklady	31 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Míčovická 513/12

Objekt:

SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hlavní město Praha

Datum:

04.05.2025

Zadavatel:

Městská část Praha-Zličín

Projektant:

Ing. Lukáš Cvrček

Uchazeč:

WAREX spol. s r.o.

Zpracovatel:

Martin Škrabal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

555 700,00

DVRN

Vedlejší rozpočtové náklady

555 700,00

DVRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

165 700,00

1	K	012002000	Geodetické práce včetně vytyčení sítí, včetně vytyčovacího výkresu	Kč	1,000	14 500,00	14 500,00	
2	K	012002000-1	Geometrické plány zaměření stavby potřebné pro kolaudaci stavby i vodoprávních děl, doložit ke kolaudaci stavby	Kč	1,000	26 200,00	26 200,00	
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00	
4	K	013264000-1	Výrobní a dílenská dokumentace	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	

DVRN3

Zařízení staveniště

305 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	85 000,00	85 000,00	
6	K	030001000-1	Oplocení staveniště	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	
7	K	030001002	Informační tabule	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	032503000-1	Skládky na staveništi, skladování materiálu	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	
9	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, spotřeba médií, energie pro potřeby stavby dle skutečných potřeb	Kč	1,000	55 000,00	55 000,00	
10	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00	
11	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
12	K	039002000-2	Kompletní dopravní značení dle odsouhlaseného projektu DIO a dopravně inženýrského rozhodnutí, včetně případných záborů dle porjektu DIO po celou dobu provádění stavby	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
13	K	039002000-3	Ostatní náklady - provizorní zábradlí, provizorní osvětlení, lešení, plošiny	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
14	K	039002000-4	Ostatní náklady - ochrany již provedených konstrukcí	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00	
15	K	039002000-5	Zdvhací prostředky, montáž, demontáž, nájem, energie včetně zajištění napojení dostatečné kapacity	Kč	1,000	40 000,00	40 000,00	
16	K	039002000-6	Vzorkování	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

DVRN4

Inženýrská činnost

46 000,00

17	K	043002000-1	Ostatní zkoušky a měření	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
18	K	043002001-1	Kompletní zpracování podrobného provozního řádu a manuálu údržby a servisu veškerých technických a technologických zařízení	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	
19	K	043002001-3	Kompletní zpracování veškerých dokladů, zkoušek, listin osvědčujících správnost provedení stavby a měření stanovené ve výrokové části SP a vodoprávním řízení	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	
20	K	043002001-7	Kompletní manuály, návody k obsluze zařízení, zaškolení uživatele a kompletní doklady potřebné ke kolaudaci stavby	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00	
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	11 500,00	11 500,00	

DVRN5

Finanční náklady

31 000,00

22	K	051002001	Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
23	K	051002002	Náklady spojené se zřízením bankovní záruky po dobu realizace stavby, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
24	K	051002003	Náklady spojené se zřízením bankovní záruky po dobu záruční doby, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	

DVRN9

Ostatní náklady

8 000,00

25	K	091003000x	Proplach a dezinfekce inženýrských sítí	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
26	K	091003002x	Ochrana inženýrských sítí	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: SK25032

Stavba: Novostavba modulového pavilonu v areálu MŠ a ZŠ Zličín, Mičovická 513/12

Datum: 04.05.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01	Novostavba pavilonu		
dlažba			27,200
	27,2		27,200
dlažba	Součet		27,200
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	27,200
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	28,141
771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	27,200
771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	27,200
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	28,141
jámy			101,970
	"RT" 22*10,3*0,45		101,970
jámy	Součet		101,970
Použití figury:			
131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	101,970
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	148,904
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	148,904
malba			856,400
	856,4		856,400
malba	Součet		856,400
Použití figury:			
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	856,400
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	856,400
784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	856,400
obklad			58,810
	58,81		58,810
obklad	Součet		58,810
Použití figury:			
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	58,810
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	58,810
781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	58,810
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	58,810
ornice			262,140
ornice1			295,200
	24*12,3		295,200
ornice1	Součet		295,200
Použití figury:			
121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	295,200
181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	295,200
181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	295,200
přebytek			148,904
	jámy+rýha-zásypy		148,904
přebytek	Součet		148,904
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	148,904
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 489,040
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	275,472
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	148,904
pvc			333,600
	333,6		333,600
pvc	Součet		333,600
Použití figury:			
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	333,600
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	333,600
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	333,600
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	333,600
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	361,230
rýha			70,200
	7,8*0,75*1,5*8		70,200
rýha	Součet		70,200
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	70,200
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	148,904
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	148,904
rýhy			67,080
SDKF			59,300
SDKF1			358,324
	1NP		0,000
	"101" 8,45+2,97+3,82*1,2+0,3*1,2+5,9*0,3*1,2		18,488
	"102" 2,6+3,2*1,2		6,440
	"103" 14,55		14,550
	"104" 10,85+1,8		12,650
	"108" 67,95		67,950
	2NP		0,000
	"201" 8,45+5,8+3,85*2*1,2+5,85*1,2*0,3		25,596
	"202" 10,95+1,8		12,750
	"203" 14,65		14,650
	"210" 67,85		67,850
	3NP		0,000
	"301" 22,15		22,150
	"202" 10,95+1,8		12,750
	"203" 14,65		14,650
	"210" 67,85		67,850
SDKF1	Součet		358,324
Použití figury:			
763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	358,324
763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	391,274
SDKH			0,000
SDKHF1			32,950
	1NP		0,000
	"105" 3,2		3,200
	"106" 2,1		2,100
	"107" 5,85		5,850
	2NP		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"204" 2,8		2,800
	"205-207" 4,8		4,800
	"208" 1,65		1,650
	"209" 1,65		1,650
	3NP		0,000
	"304" 2,8		2,800
	"305-207" 4,8		4,800
	"308" 1,65		1,650
	"309" 1,65		1,650
SDKHF1	Součet		32,950
Použití figury:			
763131471	SDK pohled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	32,950
763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK pohledu	m2	391,274
sokl			10,450
	10,45		10,450
sokl	Součet		10,450
Použití figury:			
771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	10,450
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	28,141
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	68,950
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	28,141
zásyp			17,881
zásypy			23,266
	7,8*0,75*1,5*8-7,8*0,58*0,7*8-7,5*0,4*0,9*8		23,266
zásypy	Součet		23,266
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	23,266
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	148,904
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	148,904
ZB300			7,800
ZB400			60,538
ZZB300			20,400
	(8,4*2+12*2)*0,5		20,400
ZZB300	Součet		20,400
ZZB400			60,000
	7,5*1*8		60,000
ZZB400	Součet		60,000
Použití figury:			
279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	60,000
279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,676
SO 01/ ZTI Zdravotechnika			
jámy			8,664
přebytek			9,076
	rýhy-zásyp		9,076
přebytek	Součet		9,076
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,076
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	90,760
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,076
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,791

Kód	Popis	MJ	Výměra
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,076
rýhy			18,240
	"splašková kanalizace DN 110" (4,7+2,1)*0,8*1		5,440
	"splašková kanalizace DN 125" 3,5*0,8*1		2,800
	"splašková kanalizace DN 160" 4,5*0,8*1		3,600
	"voda" 8*0,8*1		6,400
rýhy	Součet		18,240
Použití figury:			
132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	18,240
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,076
zásyp			9,164
	"splašková kanalizace DN 110" (4,7+2,1)*0,8*(1-0,1-0,410)		2,666
	"splašková kanalizace DN 125" 3,5*0,8*(1-0,1-0,425)		1,330
	"splašková kanalizace DN 160" 4,5*0,8*(1-0,1-0,460)		1,584
	"voda" 8*0,8*(1-0,1-0,340)		3,584
zásyp	Součet		9,164
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,164
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,076

SO 02

Komunikace a zpevněné plochy

jamky			0,256
	"branka" 0,4*0,4*0,8*2		0,256
jamky	Součet		0,256
odkop			357,480
odkopy			3,000
	10*0,3		3,000
odkopy	Součet		3,000
Použití figury:			
122251501	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000
ornice			985,000
přebytek			3,000
	odkopy		3,000
přebytek	Součet		3,000
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,550
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,000
rýhy			21,300

SO 04

Přípojka splaškové kanalizace

jámy			2,925
	"RŠ" 1,5*1,5*1,3		2,925
jámy	Součet		2,925
Použití figury:			
131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,925
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,415
přebytek			2,415

Kód	Popis	MJ	Výměra
	jámy+rýhy-zásyp		2,415
přebytek	Součet		2,415
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,415
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,150
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,415
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,468
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,415
rýhy			2,200
	2*1*1,1		2,200
rýhy	Součet		2,200
Použití figury:			
132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,200
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,415
zásyp			2,710
	"RŠ" 1,5*1,5*1,3-1,2*1,2*0,3-3,14*1,1*0,5*0,5		1,630
	(2)*1*(1,1-0,1-0,46)		1,080
zásyp	Součet		2,710
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,710
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,415
SO 05 Přípojka vody			
asf			7,920
bet			11,700
jámy			7,200
	"VŠ" 2*2*1,8		7,200
jámy	Součet		7,200
kam			10,440
přebytek			13,376
	rýhy-zásyp1		13,376
přebytek	Součet		13,376
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,376
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	133,760
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,376
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	24,746
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	13,376
rýhy			30,400
	38*0,8*1		30,400
rýhy	Součet		30,400
Použití figury:			
132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,400
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,376
zásyp			111,182
zásyp1			17,024
	38*0,8*(1-0,1-0,34)		17,024
zásyp1	Součet		17,024
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,024
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,376
SO 06 Dešťová kanalizace			
jámy			2,925
	"RŠ" 1,5*1,5*1,3		2,925
jámy	Součet		2,925
Použití figury:			
131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,925
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,703
přebytek			10,703
	jámy+rýhy-zásyp		10,703
přebytek	Součet		10,703
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,703
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	107,030
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,703
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,801
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,703
rýhy			18,480
	(15,6+1,2)*1*1,1		18,480
rýhy	Součet		18,480
Použití figury:			
132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,480
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,703
zásyp			10,702
	"RŠ" 1,5*1,5*1,3-1,2*1,2*0,3-3,14*1,1*0,5*0,5		1,630
	(15,6+1,2)*1*(1,1-0,1-0,46)		9,072
zásyp	Součet		10,702
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,702
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,703